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Assessoria de Gestado - PROEX <assessoriadegestao.proex@ufes.br> 29 de janeiro de 2021 23:45
Responder a: paepe.proplan@institucional.ufes.br, Assessoria de Gestdo - PROEX
<assessoriadegestao.proex@ufes.br>

Para: proplan@ufes.br

Cc: Renato Neto <rrneto@gmail.com>, paepe.proplan@ufes.br

Prezado Pro-reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, Prof. Rogerio Naques Faleiros

De ordem do Proé-reitor de Extenséao, Prof. Renato Neto, informamos que a comisséo do edital de bolsas Paepe | e Il
da Proex sera composta pelos seguintes servidores:

Fernanda Sobrinho Quiquita de Oliveira - Siape 1735526 - fernanda.oliveira@ufes.br

Valcyr Caetano - Siape 1172903 - valcyr.caetano@ufes.br
Cintia Costa - Siape 1569221 - cintia.costa@ufes.br

Qualquer duvida, estamos a disposic¢ao.

Atenciosamente

Izabela B. Chaves
Assessoria de Gestéao

Pré-Reitoria de Extensdo - PROEX
Universidade Federal do Espirito Santo - UFES
Av. Fernando Ferrari, 514

Vitéria-ES / 29.075-910

+55 27 4009 2778

assessoriadegestao.proex@ufes.br

www.proex.ufes.br

Rogerio Naques Faleiros <rogerio.faleiros@ufes.br> 30 de janeiro de 2021 00:19
Para: Assessoria de Gestao - PROEX <assessoriadegestao.proex@ufes.br>

Cc: Proplan <proplan@ufes.br>, Renato Neto <rrneto@gmail.com>, paepe.proplan@ufes.br, Guilherme Gustavo Holz
Peroni <Guilherme.peroni@ufes.br>

Prezados.
Recebido.

Att. Rogério

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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